
22/09/2021 09:03 SEI/SEARH - 11190583 - Termo de Apostilamento

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12526822&infra_siste… 1/2

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA 
Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 730, - Bairro Centro, Natal/RN, CEP 59012-240 

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - h�p://www.saude.gov.br 
  

TERMO DE APOSTILAMENTO

Processo nº 01510165.000421/2021-11

  

12º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 95/2017

 

PROCESSOS: 91819/2015 e 01510165.000421/2021-11.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 016/2017 - CPL/SESAP - Processo nº 91819/2015 de 15/05/2015.

INSTRUMENTO: Contrato nº 95/17.

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA DO RN E A EMPRESA LABINBRAZ COMERCIAL LTDA.

OBJETO: O presente termo tem por objeto, pactuar a subs�tuição de fiscal do contrato supracitado, no
âmbito do Hospital Central Cel. Pedro Germano, designando o servidor José Carlos da Silva
Barbosa (matrícula nº 108.433-0)  como subs�tuto do servidor Rildan Santos I. Fernandes (matrícula nº
166.066-7), ora dispensado, em atendimento ao encaminhamento emi�do pela subdiretoria de saúde da
respec�va unidade (ID 11048942), no bojo do processo SEI nº 01510165.000421/2021-11, passando
o Anexo V do Contrato nº 95/17 à seguinte redação:

(...)

            ANEXO V AO CONTRATO Nº 95/17
 

FISCAIS DE CONTRATO (TITULARES) DE CADA UNIDADE:
 

Unidades Fiscal de Contrato Matrícula

Hospital Dr. Cleodon C. de Andrade (PF) Rita Ferreira Duarte 154187-0

Hospital Reg. Alfredo Mesquita Filho Aline Beatriz de Medeiros Costa
Helinska 217.891-5

Hospital Reg. de João Câmara Valderes Firmino Moreira Junior 2153548-1

Hospital Reg. Lindolfo Gomes (Sto Ant) Mônica Furtado P. do Carmo 204.551-6

Hospital Reg. de São Paulo do Potengi Alessandro Érico Ferreira Maia 217.333-6

Hospital Rafael Fernandes Andreia Ba�sta de Assis 94555-2

Hospital Mons. Antônio Barros (SJM) Anicélia Cris�na de Oliveira 204.988-0



22/09/2021 09:03 SEI/SEARH - 11190583 - Termo de Apostilamento

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12526822&infra_siste… 2/2

Hospital Regional do Seridó (Caicó) Jacinta de Fá�ma Barbosa Vieira 150.470-3

Hospital Regional Mariano Coelho (CN) Jair Rodrigues de Sousa Júnior 228.502-9

Hospital Reg. Odilon Guedes (Acari) Ilzenir Leite Silva 99787-0

Lab. Análises Clíni. Pref. Canguaretama Sandi Viviane Dantas Por�rio 204.367-0

Hospital Dr. João Machado Zoeth Rafael Figueiredo 96140-0

Hospital Ruy Pereira dos Santos João Paulino de Macêdo Ne�o 210.324-9

Hospital Central Cel. Pedro Germano José Carlos da Silva Barbosa 108.433-0

Hospital Regional de Angicos Michael Fonseca Reis 204.611-3

Hospital Maria Alice Fernandes Eugênio Maciel Cavalcante 198.291-5

Hospital Aguinaldo Pereira - Caraúbas Hudmar de Sousa Cardoso 151.925-5

Hospital Hélio Morais Marinho Marcos Efraim de Melo 28.979-5

 
(...)

 

FUNDAMENTO LEGAL: Ar�go 65, parágrafo 8º da Lei 8.666/93.

 

Natal/RN, 20 de setembro de 2021.
 

(assinado eletronicamente)
Cipriano Maia de Vasconcelos

Secretário de Estado da Saúde Pública do RN

Documento assinado eletronicamente por CIPRIANO MAIA DE VASCONCELOS, Secretário de Estado
da Saúde Pública, em 21/09/2021, às 19:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 11190583
e o código CRC D1D14B6C.

Referência: Processo nº 01510165.000421/2021-11 SEI nº 11190583

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

